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GENTLE DAY Płyn do
higieny intymnej z
kwasem mlekowym,
żelem aloesowym i
ekstraktem z
żurawiny 250 ml
Cena 63,04 zł

Dostępność Dostępny

Numer katalogowy 134

Opis produktu
Płyn do higieny intymnej z kwasem mlekowym, żelem aloesowym i ekstraktem z żurawiny odświeżający żel do mycia można
stosować codziennie. Płyn do higieny intymnej Gentle day pozwoli pozbyć się nieprzyjemnych doznań, które pojawiają się po
wizycie na basenie, po wystąpieniu dużego stresu, z powodu złej diety lub stosowania środków antykoncepcyjnych. Właśnie
niniejsze czynniki zakłócają naturalną równowagę pH okolic intymnych.

Płyn do higieny intymnej Gentle day® różni się od innych tym, że zawiera naturalny kwas mlekowy (lactic acid), który reguluje
pH produktu w taki sposób, że nie podrażnia śluzówki, dlatego zaleca się dla osób ze skórą szczególnie wrażliwą.Kwas
mlekowy nawilża i odbudowuje mikroflorę.Żel aloesowy pomaga odbudować naturalny poziom nawilżenia, wzmacnia funkcje
ochronne skóry, łagodzi podrażnione miejsca. Ekstrakt z żurawiny - bogaty w witaminy, w szczególności w witaminę C, która
jest konieczna do zachowania elastyczności skóry, działa jak antyoksydant, posiada właściwości dezynfekujące i stymulujące.
Gliceryna nawilża i odżywia skórę.Przebadany dermatologicznie: nie powoduje podrażnień pochwy ani skóry, zalecany używać
do higieny intymnej jak i do mycia całego ciała. Do stosowania zewnętrznego. Delikatnie rozprowadzić na wilgotnej skórze lub
w okolicach intymnych, następnie spłukać letnią wodą. Przy produkcji niniejszego produktu nie wydzielają się żadne
niebezpieczne lub szkodliwe dla środowiska substancje.

Wolny od SLES, parabenów, barwników i perfum, wykonany z roślinnych surowców (99 %). Płyn nie zawiera ługów, mydła i
alergenów.Odpowiedni dla skóry wrażliwej.Nie wysusza i nie podrażnia skóry.Nie testowany na zwierzętach. Składniki: Aqua,
Sodium Cocoamphodiacetate, PEG-18 Glyceryl Oleate, PEG-200 Hydrogenated Glyceryl Palmate, Cocamide DEA, Lactic Acid,
Cocamidopropyl Betaine, Aloe Vera (Aloe Barbadensis) Gel, Cranberry (Vaccinium Macrocarpon Fruit) Extract, Glycerin, PEG-7
Glyceryl Cocoate, Sodium Chloride, Sodium Benzoate.
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